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ABRIL DE 2021
Convénio Prefeitura ENTRADA SAIDA SALDO

SALDO CC 5693.6
R$ 2.867,84
R$  45.000,00 R$ 47.867,84
Dr. Cesa Rodrigues de Souza anestesista 07/04 R$  3.300,00 | RS 44.567,84
Servicos contabeis Givisiéz 07/04 R$  2.000,00 | R$ 42.567,84
N& I assessoria convénio 08/04 R$ 300,00 | R$ 42.267,84
Sedim servigos de radiologia R$  1.182,00 | R$ 41.085,84
Velasco angiologia & medicina do trabalho R$  1.100,00 | R$ 39.985,84
Dra Lidiane dor Reis Carvalho 10/03/21 R$  2.002,76 | R$ 37.983,08
Dra Lais Silveira Cabral R$ 960,00 | R$ 37.023,08
Laboratorio Santa Lucia R$ 826,30 | R$ 36.196,78
Dro Evandro Rubck Alves R$ 200,00 | R$ 35.996,78
Vivo Telefone celular R$ 39,48 | R$ 35.957,30
Dr. Lauro Imbellone Hosken 10/03 R$ 472,17 | R$ 35.485,13
Ilca dos Santos Nutricionista R$ 700,00 | R$ 34.785,13
Darf documento de arrecadagao Federal R$  1.098,52 | R$ 33.686,61
Darf documento de arrecadagao Federal R$ 563,02 | R$ 33.123,59
Darf documento de arrecadagao Federal R$ 758,69 | R$ 32.364,90
GPS Guia previdencia R$  1.835,27 | R$ 30.529,63
Darf documento de arrecadagdo Federal R$ 759,11 | R$ 29.770,52
GPS Guia previdencia R$  3.457,94 | R$ 26.312,58
GPS Guia previdencia R$  1.607,25 | R$ 24.705,33
Med Clean equipamentos hospitalar R$ 543,00 | R$ 24.162,33
Duplex Embalagens R$ 604,00 | R$ 23.558,33
Cemed Dr. Francisdo Gomes Leite 27/03 R$  1.587,63 | R$ 21.970,70
Renata Alves de Freitas Carvalho 26/03 R$  1.298,00 | R$ 20.672,70
Lider Alves Melo distribuidora de embalagens 29/03 R$ 270,80 | R$ 20.401,90
Telemar tel. Fixo 05/03 R$ 286,46 | R$ 20.115,44
R$ 20.115,44
R$ 20.115,44
R$ 20.115,44
R$ 20.115,44
R$ 20.115,44
R$ 20.115,44
R$ 20.115,44
R$ 20.115,44
R$ 20.115,44
R$ 20.115,44
R$ 20.115,44
R$ 20.115,44
SALDO TOTAL R$ 20.115,44
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